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Исх. № 59

26.02.2018

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « _22_ »    февраля  2018  г.





    № 25 - 8
О квоте на награды ФНПР на 2018год


1. Распределить установленную ФНПР для Сахалинского Союза  квоту  на награждение нагрудными знаками ФНПР: «За заслуги перед профдвижением», «За содружество»,  «За активную работу в профсоюзах», Почетной грамотой ФНПР и Почетным дипломом ФНПР на 2018 год среди членских организаций:
	Наименование членских организаций
	«За заслуги перед профдви-жением»


	«За содру-

жество»
	«За активную работу в профсоюзах
	Почетная

грамота

ФНПР
	Почетный

диплом

ФНПР

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Областная организация профсоюза работников здравоохранения

	1
	
	
	1
	

	Областная организация профсоюза работников жизнеобеспечения

	
	
	
	1
	

	Сахалинский филиал Дорпрофжел ДВжд

	
	
	
	1
	

	Областная организация профсоюза работников культуры


	
	
	1
	1
	

	Областная организация общественного объединения Всероссийский «Электропрофсоюз»

	
	
	
	1
	

	Областная организация профсоюза работников народного образования и науки РФ

	
	
	
	1
	

	Областная организация профсоюза работников рыбного хозяйства
	
	
	1
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Областная организация профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

	
	
	
	1
	

	Областная организация профсоюза работников агропромышленного комплекса

	
	
	
	
	1

	Областной союз (резерв)

	
	1
	
	
	

	Всего:
	1
	1
	2
	7
	1



2. Обратить внимание членских организаций Союза на необходимость своевременного (согласно установленных ФНПР и Союзом сроков) представления на награждение, взаимного согласования наградных материалов соответствующими ЦК профсоюзов.
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Председатель Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов







А.А. Крутченко

Верно: 
